
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

stawka dzierżawynieruchomości gruntowe wykorzystaniel.p.

16.
500,00 złI godzinam2

Strona 1Id: 67521F37-A82D-4A62-B10B-03349A476C8B. Podpisany

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalania wysokości stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój.

ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

okres 
płatności

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

W celu zorganizowania wydarzenia 
w plenerze (np. uroczystości ślubu 
cywilnego, eventu, spotkania), zajęcie 
terenu do 100 m2

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1145), uchwały Nr LVIII/86/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
z dnia 15 listopada 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr XLIII/08/98 z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie określenia 
niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomościami oraz 
nabywania nieruchomości do gminnego zasobu, Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2024 Burmistrza Szczawna - Zdroju z dnia 24 lipca 2024 r. 
dodaje się kolejną pozycję nr 16, która otrzymuje brzmienie:

jednostka 
miary

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ia

Ćmikiey

7? R Z 
Zdroju

Szczaj


